
Uchwała nr 21/2024 

Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 9 maja 2024 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii senatu w zakresie przyznania  

Panu dr. Jarosławowi Gowinowi Tytułu Profesora Honorowego  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

 

 

Działając na podstawie § 8 ust. 1 oraz § 41 pkt.9 Statutu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

(uchwała senatu nr 55/2023 z dnia 21 września 2023 roku) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II jednogłośnie i pozytywnie opiniuje przyznanie 

Tytułu Profesora Honorowego Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II Panu dr. Jarosławowi 

Gowinowi.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 


		2024-05-10T13:04:12+0000
	Not specified




